

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1627**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 11/02/2019**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO        | DESCRIPCION                               | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|-------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7804634880075 | LIBRO LOGICA Y NUMEROS 1 MATEMATICAS      | 1        |     | \$5.900  |           | \$5.900  |
| 7804634880266 | LIBRO TRAZOS Y LETRAS Nº 1 PREESCOLAR     | 1        |     | \$5.900  |           | \$5.900  |
| 7806564552008 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390   | 2        |     | \$490    |           | \$980    |
| 8802010239881 | SET FIGURAS GEOMETRICAS ARTE TOP          | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 3100004014465 | CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO   | 2        |     | \$790    |           | \$1.580  |
| 3100004475617 | MASKING 36MM 40MTS LAVORO                 | 1        |     | \$1.390  |           | \$1.390  |
| 3100020040400 | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40 MTS.       | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 7807265980503 | PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE             | 8        |     | \$890    |           | \$7.120  |
| 8414034620202 | GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS               | 2        |     | \$390    |           | \$780    |
| 7807265031250 | SET GLITTER PROARTE 5 COORES 10ML         | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 3086129999620 | PLUMON PIZARRA BIC AZUL2                  | 2        |     | \$690    |           | \$1.380  |
| 3086129999736 | PLUMON PERMANENTE ECO BISELADO NEGRO      | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 7807210951107 | TEMPERA GEORGI 12colores                  | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 8000144389995 | MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores   | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 000013418793  | PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 000200009131  | OVILLO LANA 50 GRS. COLORES SURTIDOS      | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7702163151041 | COLAFRIA SIPEGA 250 grs.                  | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 3100004482134 | TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2             | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 6922563543517 | PAPEL CREPE VERDE CLARO EIFFEL            | 2        |     | \$290    |           | \$580    |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs           | 2        |     | \$1.190  |           | \$2.380  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$33.613        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$6.387         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$40.000</b> |